Администрация городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 24.04.2012 № 201
          г.Вяземский
  О распределении средств между многоквартирными домами на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год
В соответствии со статьей 20 пункт 4 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Хабаровского края от 15.03.2012г. № 60-пр «Об утверждении Адресной программы Хабаровского края по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год», постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 30.01.2012г. № 36 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского поселения «Город Вяземский» на 2012 год» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение денежных средств на проведение капитального ремонта многоквартирных домов согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации www.vyazemskii.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Хотинца С.В.
Глава администрации городского поселения                                                А.Ю. Усенко
Приложение

к постановлению администрации
городского поселения

«Город Вяземский»

от 24.04.2012 г.  № 201

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

денежных средств на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
(рублей)

	Наименование ТСЖ
	Адрес
	Перечень работ
	Всего
	Стоимость капитального ремонта

	в том числе за счет средств

	ТСЖ собственников помещений

	Фонда
	краевого бюджета
	местного  бюджета

	«Кедр»
	Ул. Вяземская д.84
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт кровли
	2 238 423,0
	1 573 164,0
	276 669,0
	276 669,0
	111 921,0

	«Дубравушка»
	Ул.Коммунистическая д.23
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт кровли
	1 577 644,0
	1 108 768,0
	194 997,0
	194 997,0
	78 882,0

	«Дуэт»
	Ул.Коммунистическая д.27
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт кровли
	1 936 940,0
	1 361 281,0
	239 406,0
	239 406,0
	96 847,0

	Ул.Коммунистическая д.29
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт кровли
	1 367 644,0
	961 180,0
	169 041,0
	169 041,0
	68 382,0

	«Альянс»
	Ул. Ленина д.26
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	2 478 645,0
	1 741 991,0
	306 361,0
	306 361,0
	123 932,0

	«Ромашка»
	Ул. Ленина д.4
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	3 193 004,0
	2 244 043,0
	394 655,0
	394 655,0
	159 651,0

	«Пограничник»
	Ул. Пограничная д.8
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт кровли
	1 856 250,0
	1 304 573,0
	229 432,0
	229 432,0
	92 813,0

	ИТОГО
	14 648 550,0
	10 295 000,0
	1 810 561,0
	1 810 561,0
	732 428,0